TRACKED
CARRIERS

La serie 2200 de Tracked Carriers ofrece un método
inigualable para transportar mercancias pesadas en
espacios reducidos. Con sélo 950 mm de ancho, los
modelos 2200 R y 2200 PRO son pesos pesados en un
formato compacto.

Los modelos Tracked Carriers R utilizan tecnologia de
Ultima generaciéon y, al mismo tiempo, son sencillos de
operar, fiables y faciles de mantener.

Los modelos PRO ofrecen funciones mejoradas, como
el monitoreo de la inclinacion, retroalimentacion de
informacion y un auxiliar inteligente de rendimiento,
ideal cuando se requieren mayores medidas de
seguridad o para hacer el trabajo mas sencillo con los
accesorios necesarios.

Ancho Total (A) 950mm
Ancho de cama (B) 940mm
Longitud cama/total (C) 1260mm
Longitud extendido (D) 1910mm
Altura (E) 365mm
Ancho de Pista (F) 180mm
Longitud de Pista en el suelo (G) T60mm
Distancia al suelo (centro) SCuTY

internacional Q

Tracked Carriers Ltd investiga y desarrolla productos continuamente y se reserva el derecho de realizar modificaciones sin previo aviso. Confirme las especificaciones exactas antes de realizar el pedido.

SPAIN CRANE INTERNATIONAL
Avda. de Ubeda, 86
23100 Mancha Real (Jaén, Espana)

Accionamiento eléctrico del CA eficiente
Control Remoto totalmente proporcional
Baterias AGM sin mantenimiento

Luces de emergencia delanterasy traseras
Alarma de movimiento conmutable
Diagndstico a bordo

Plataforma adaptable y extensible

Pantalla LCD de informacién en el control remoto
Toma de Salida Auxiliar Inteligente

Monitoreo Automatico de Inclinacion/velocidad
No deja huellas

Pack de Baterias con extra de capacidad

Amplia gama de accesorios

MODELO MODELO

e =Opcional e =De Serie

Capacidad Max. en Illano

Capacidad Max. con inclinacién max.
Inclinacion Max.

Pendiente Lateral Max.

Velocidad Max.

CAPACIDADES

Peso propio

Potencia (max.)
Voltaje
Capacidad de la Bateria

Entrada del Cargador

2200kg

550kg

45°

30°

3km/h

500kg

3.4kW

24V

200Ah

T0oV-230V

info@spaincrane.es
www.spaincrane.com
953 080 573 / 640 23 83 33




