







La serie 2200 de Tracked Carriers ofrece un método inigualable para transportar mercancías pesadas en espacios reducidos. Con sólo 950 mm de ancho, los modelos 2200 R y 2200 PRO son pesos pesados en un formato compacto.

Los modelos Tracked Carriers R utilizan tecnología de última generación y, al mismo tiempo, son sencillos de operar, fiables y fáciles de mantener.

Los modelos **PRO** ofrecen funciones mejoradas, como el monitoreo de la inclinación, retroalimentación de información y un auxiliar inteligente de rendimiento, ideal cuando se requieren mayores medidas de seguridad o para hacer el trabajo más sencillo con los accesorios necesarios.

DIMENSIONES	Ancho Total (A)	950mm
	Ancho de cama (B)	940mm
	Longitud cama/total (C)	1260mm
	Longitud extendido (D)	1910mm
	Altura (E)	365mm
	Ancho de Pista (F)	180mm
	Longitud de Pista en el suelo (G)	1100mm
	Distancia al suelo (centro)	80mm

CARACTERÍSTICAS	MODELO ℝ	MODELO PRO
Accionamiento eléctrico del CA eficiente	•	•
Control Remoto totalmente proporcional	•	•
Baterías AGM sin mantenimiento	•	•
Luces de emergencia delanteras y traseras	•	•
Alarma de movimiento conmutable	•	•
Diagnóstico a bordo	•	•
Plataforma adaptable y extensible	•	•
Pantalla LCD de información en el control remoto	_	•
Toma de Salida Auxiliar Inteligente	_	•
Monitoreo Automático de Inclinación/velocidad	_	•
No deja huellas	•	•
Pack de Baterías con extra de capacidad	•	•
Amplia gama de accesorios	•	•

	• = Opcional	• = De Serie
	Capacidad Máx. en llano	2200kg
)ES	Capacidad Máx. con inclinación máx.	550kg
CAPACIDADES	Inclinación Máx.	45°
ACI	Pendiente Lateral Máx.	30°
AP,	Velocidad Máx.	3km/h
O	Peso propio	500kg
⊴	Potencia (máx.)	3.4kW
N N	Voltaje	24V
POTENCIA	Capacidad de la Batería	200Ah
ЪС	Entrada del Cargador	110V-230V
-		· ·

